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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71822006R

2. Data e Regjistrimit 14/06/2007
3. Emri i Subjektit TECHNO - ALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 11/06/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
kullat Binjake, kulla nr.1, kati 12, apartamenti 38 

2.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit, projektimit. Ndertime dhe projektime 
te rrugeve. Import-eksport, prodhim dhe tregetim te 
materialeve te ndryshem per ndertim si dhe i artikujve te 
ndryshem. Punime metalike, alumin, druri, etj. Punime 
elektrike, hidraulike, gjelberim, ndriçim, pastrim i 
siperfaqeve urbane.Hoteleri,bar restorant,sherbime.Aktivitete 
te lojrave te fatit kazino etj.
Glendi Abdi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/03/2021 Deri: 10/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dajlan Avdia
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.155.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 55,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Glendi Abdi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 945.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 45,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Kantier Ndërtimi në kryqëzimin e 
rrugëve "28 Nëntori" dhe "Abdi Toptani", Zona Kadastrale 
8150 sipas Lejes së Ndërtimit Nr. Prot. I-24484/7. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TECHNO - ALB
E-Mail: techo_alb@yahoo.com info@tdt-partners.com 
Telefon: 0692062722 0697012978 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-022567-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/06
/2007

Numri i Vendimit:38550, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 14.06.2007 Emri I subjektit – Techno-Alb Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 11.06.2007 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Rr. Mine Peza, pll.2, Tirane 
Kapitali – 100 000 Objekti – Ne fushen e ndertimit, projektimit. Ndertime dhe projektime 
te rrugeve. Import-eksport, prodhim dhe tregetim te materialeve te ndryshem per ndertim si 
dhe i artikujve te ndryshem. Punime metalike, alumin, druri, etj. Punime elektrike, 
hidraulike, gjelberim, ndriçim, pastrim i siperfaqeve urbane. Perfaqsuesi ligjor – Natasha 
Saliu Ortak - Natasha Saliu
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Lista e Dokumenteve:
R42-Nr-30-RP-EB-20-12-20070009.pdf

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153747-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-242548-04-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692062722")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 5 Maji, tek fabrika e qumeshtit "Ajka".;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         MINE 
PEZA PALL.2 SH.1 AP.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-549352-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendmit te Ortakut te vetem Nr 2 ,dt 09-05-2011 
per emerimin e administratorit. Depozitim i vendimit  Nr. 3, date, 10.05.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i statutit te ri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Natasha Mata")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("11/06/2007")            u be              ("09/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Natasha Mata")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632B6EFA-9998-41E3-925E-1E55CF415160
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC33F9F-0324-419B-A4DA-53527510B36D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C75573F-C51D-48E3-8D0D-7E171FF15D45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22746B28-6D27-4CAC-80A3-A3239D4AD657
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22746B28-6D27-4CAC-80A3-A3239D4AD657
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3FE085-BB5E-42A6-814F-ABF97A5F7771
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33ACEB3D-C91A-4B65-A4AD-CF2675BF8C06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F51C03-6ECE-47A5-8319-695F3D3EE688
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B86632B-8F71-4D31-8EB1-CF39F2412CBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F731D49-BEAC-4E34-BD2A-D6C33982C0A7
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Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("09/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-576460-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem,  date 27.06.2011, 
ne te cilin eshte vendosur:-Fitimi neto realizuar per vitin 2010 te kaloje ne rritje 
kapitali.Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem,  date 29.06.2011, ne te cilin eshte 
vendosur -  Zmadhimi i kapitalit  dhe caktimi i Ekspert Kontabel te Regjistruar Z.Adriatik 
Beqiraj, per pergatitjen e raportit per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Vendimit te 
Ortakut te Vetem,  date 19.07.2011  per miratimin e Raportit te ekspertit  te caktuar nga 
shoqeria dhe miratimin e rritjes se kapitalit te shoqerise.- Miratimi  i ndryshimit ne 
paragrafin e pare te nenit 5 te stautit te shoqerise .Depozitimi i Raportit te Ekspertit 
Kontabel te Regjistruar date 17.07.2011, per rritjen e kapitalit.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.100.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "21.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Natasha Mata")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("2.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-953633-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem Nr.8, date 
07.12.2012, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 8135 N.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7718756-DFFD-40B3-AB1F-01444AE52212
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=616E80C6-C6D6-4469-B753-F8FC2B94F448
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF74764E-514D-4EA7-A96E-53159A3B918B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253B3E11-30EC-457A-9E82-B8284112A6CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9B7FEC-821B-4725-ABAB-D16F5948AF0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4121CE4-060A-457C-8F8A-6E2F56A6BED2
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-149419-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 12.07.2013 ku 
eshte vendosur: Fitimi neto i realizuar per periudhen ushtrimore 01.01.2012-31.12.2012 te 
shperndahet si divident dhe te paguhet tatimi mbi divident.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-526273-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.11, date 25.06.2014, ku eshte 
vendosur fitimi neto i realizuar per periudhen ushtrimore 01.01.2013 deri 31.12.2013 ne 
vleren 2.361.072 leke  te shperndahet si divident dhe te paguhet tatami mbi divident sipas 
legjislacionit ne fuqi.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-526715-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B59D379-76AF-41EA-8FD3-8203167E2904
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911A7ADB-AC1C-4958-A884-95058260B568
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E665F0B-5B38-4A4B-9D51-D5442E1D3103
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E665F0B-5B38-4A4B-9D51-D5442E1D3103
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F43A4853-6E00-422C-80B7-53F7DDC239D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9196DF05-64B0-49F1-BED5-9F2A4B8333EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9196DF05-64B0-49F1-BED5-9F2A4B8333EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5DE95C-443B-47CC-A70B-FDDC5F3B4EB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3EDB0BE-958C-414A-86C6-0BC0A1A7CB9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3EDB0BE-958C-414A-86C6-0BC0A1A7CB9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B356616F-94BE-472B-ACF6-2B5799E79BBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D97B36-B01F-4B25-94DD-C434811E872E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96ED7130-5EA7-4D97-994F-005CC2800471
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27C3E7B-B2C8-4B69-9EA0-048FBD1A1AC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27C3E7B-B2C8-4B69-9EA0-048FBD1A1AC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A768E479-8D7A-49A4-8FFB-4FA11364ABB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCBDF93-4523-4CD9-83B3-7C24E137D83F
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-797495-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149072-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-150652-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C960CB3E-B770-4CD7-97E1-960618A69482
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C694A4D9-8A46-49EF-8E80-AD045B3C2CD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB26EA28-7841-4A50-9F6D-CA5280BCDB77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB26EA28-7841-4A50-9F6D-CA5280BCDB77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2A08C9-6CC6-4F4B-B29A-F88C67708BE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14B8CEF-2FCE-4FF5-A46B-2FC8FEE71C69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BAE9A30-7C7A-4641-BFE0-4D632323636D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC8F569-AC2D-42C2-A723-7B3BCFB5E41B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E140DEE-0E7F-4F9F-AFFF-7E1BECD1807E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747BAF91-8E45-42AB-822D-C4074743D9AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563373D3-1317-4F04-8F34-E3F3FDAC2972
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563373D3-1317-4F04-8F34-E3F3FDAC2972
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5512D331-F787-4AFD-8CDD-33D66EA5AD74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D5B530-AA4B-45F7-A6F1-387164F77D01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26385C00-2199-4A65-8B4D-79010CECC1B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B0EDD8-CEC3-4A95-B67C-798D8472540E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD93AE6-6464-4246-ACDC-CB7F3DE037B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD93AE6-6464-4246-ACDC-CB7F3DE037B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369AE63F-8A27-4893-996B-E1D2F68602FC
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14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151935-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-715571-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 14, date 09.05.2016, ku eshte 
vendosur: Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Natasha Mata")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("09/05/2011")            u be              ("09/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Natasha Mata")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/05/2016")            u be              ("09/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809468-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830767-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D925DE75-1206-4861-A20A-1B9CD51A0CB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB41E89-1F38-4192-816E-1E8BB320FF07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEFA0A6-82E9-4B0D-9A14-1352C7F59FE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32443E4A-936B-488B-8D4A-78F26ADE3FE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32443E4A-936B-488B-8D4A-78F26ADE3FE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87082143-18F3-402E-B9EC-CA2787C1C4EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC38529B-934F-4203-A326-E9A9C4FFC1AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3491B349-FDF0-4C4D-B6D4-06E19C1EE7E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87616231-1172-49CA-AFD0-22F94C63146F
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-899942-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

25/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946722-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-065156-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 09.12.2016 ku eshte vendosur:1- 
Miratimi i Shitjes te 50% te kuotave te ortakut Znj.Natasha Mata qe zoteron ne shoqerine 
"TECHNO - ALB" sh.p.k. Depozitimi i Kontrates se Shitjes, date 09.12.2016 ndermjet 
pales shitese Znj.Natasha Mata dhe pales blerese Z.Ilir Mata.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Mata")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "1.050.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Natasha Mata")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.100.000,00")            u be              ("1.050.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Natasha Mata")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Natasha Mata")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FDF71C-61F4-4161-AED2-4CD2D4FA497E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FDF71C-61F4-4161-AED2-4CD2D4FA497E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6409E3FF-4DBF-4F2B-9DAE-73AE40EB415C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0AC71F6-F153-4323-9109-B279BF6C8F0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7457816C-9EF4-428F-B498-DCE11A939F3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995B11B4-8850-48C4-9EBC-11AD1AA095E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E8A582-37D4-4354-A52C-581C60200929
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCA07DD-0C51-46E9-8AEF-35F9CB0E577E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCA07DD-0C51-46E9-8AEF-35F9CB0E577E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D683261A-D0C3-4347-AE89-4E3C0CBD0503
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-296550-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.05.2017 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 2956 Rep. Nr. 1175 Kol. date 19.05.2017 per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dajlan Avdia")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "630.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Glendi Abdi")                      Numri i aksioneve "45,00             
Perqindja ne kapital "45,00             Kontributi ne para "945.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Mata")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Natasha Mata")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.050.000,00")            u be              ("525.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Natasha Mata")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Natasha Mata")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

09/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-320390-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.06.2017 per kufizimin e 
kompetencave te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Natasha Mata")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Administratori kryen edhe 
detyra te tjera te percaktuara ne ligj dhe ne statut si edhe mund t'i drejtohet organeve 
gjyqesore, çdo organi te administrates publike dhe institucioneve private, duke emeruar 
avokate e duke leshuar prokura ne raste gjyqesh, duke marre paraprakisht miratimin me 
shkrim nga ortaket, duke kryer operacione bankare, ketu perfshire edhe hapjen e 
llogarive rrjedhese, nenshkrimin dhe xhirimin e çeqeve, realizimin e terheqjeve dhe 
derdhjeve me leke ne dore apo urdher xhirimi, tituj krediti, paradhenie krediti. Per çdo 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE2E5BA-8FDA-4694-9EF2-5E96B81432A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4F4584-7061-47F9-A0FC-649501C68F95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045777F3-82AB-41CC-A6DF-0FFFDB940F55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3550790-9C9D-45B4-9762-348C156B05E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D1EA89-5FDF-4444-9F7A-3DE773F3F4F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42792C9-33D9-4076-939B-7A7538CBB650
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transaksion, kontrate, apo veprim financiar i cili e kalon shumen prej 10.000 EURO , 
administratorja duhet te marre miratimin me shkrim nga ortaket e shoqerise. ")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-366967-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863512-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-072535-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kontrates se shitjes  te 25% te kuotave te 
shoqerise, nr.149 rep., nr. 69  kol., date  09.01.2019 me ane te se ciles transferohen 25 % te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85053957-A215-47F4-A761-E51B72DA53E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5400CC6-20FC-43A9-823D-EC7AA52A31CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5400CC6-20FC-43A9-823D-EC7AA52A31CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5894B7F-4172-436A-A5EA-ECF714DFB701
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3585D3D0-56CC-4F24-A063-0004193DF9DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121A1E8D-1480-4B5E-9712-02D96EEEC48D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2026926-9381-4A1C-9E7F-175552BDD291
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223EEE19-FA1A-4136-92E5-7F29F803F96F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE9DDAE-8DBD-49AA-B035-B0B3E9DB0ED1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D153E00F-216F-436A-A3FB-D43C47EA3C65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D153E00F-216F-436A-A3FB-D43C47EA3C65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A62EA4-5105-4324-AB4A-11F1CEC557EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5795F27-F18B-41D6-977F-27D620ED7743
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE287FE5-A35F-4600-8371-4E32CAA9BDC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE287FE5-A35F-4600-8371-4E32CAA9BDC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823D5FEC-F084-4B0F-9676-9699F79A349C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CFB15D-F7E3-41B7-8B2D-D6EE69CAE90E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B9ED26-F1B5-4E3D-99CE-F388A300DE38
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kuotave te shoqerise nga ortaku Natasha Mata ne favor te  ortakut Dajlan Avdia. 
Depoziitmi i mandatit bankar qe verteton pagesen e cmimit te shitjes se kuotave.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("techo_alb@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Natasha Mata")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dajlan Avdia")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("630.000,00")            u be              ("1.155.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dajlan Avdia")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("30,00")            u be              ("55,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dajlan Avdia")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30,00")            u be              ("55,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-075667-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 21.01.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kantier Ndërtimi në kryqëzimin e rrugëve "28 Nëntori" dhe "Abdi Toptani", Zona 
Kadastrale 8150 sipas Lejes së Ndërtimit Nr. Prot. I-24484/7.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-199581-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve Nr. 39 date 
16.05.2019 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0697012978")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F92EAA-EB65-4584-9B3C-3697DBC2A3EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F92EAA-EB65-4584-9B3C-3697DBC2A3EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29051E4C-F5A2-4366-BFCD-9E8A63120212
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5F4EA3-BDDD-40BF-B2E2-B3464CE4A03B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4D586D-26DB-450E-AC3D-9C50A839D803
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4D586D-26DB-450E-AC3D-9C50A839D803
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDD7126-2644-4879-A7B8-9EDF0207EA89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6FB8A6-F3E1-4B18-B1B9-C9342591D763
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, kullat Binjake, kulla nr.1, kati 12, apartamenti 38;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
5 Maji, tek fabrika e qumeshtit "Ajka".;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-252848-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 04.07.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
8135 N.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-271653-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA PERFOMANCES SIPAS NATYRES.xlsx
VENDIMI TECHNO ALB.pdf
SHENIMET TEKNO ALB 2018.PDF
PASQYRA POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
TEKNO ALB BILANCI 2018.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF38CFB-636E-4BCC-8ACA-1C66712F644A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF38CFB-636E-4BCC-8ACA-1C66712F644A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C9BDDD-895A-4794-9650-C4E06A399046
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C356E01-13E3-4B08-A9A1-E6FE75DEC585
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90733122-6EC2-4C9F-9B2D-0CFFECFF9C7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0803CB85-32B1-4E3D-AD94-83938CE382DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0803CB85-32B1-4E3D-AD94-83938CE382DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8C3A9A-1814-4508-A16D-8796FBAF7C65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F59E5E8-2224-49DB-8BAB-D63C52E68034
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837B5691-234B-4AF3-AA19-975EB924F8E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A40CEA3-784B-48FD-8B30-49D89E1FBA42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1284E3CF-E38A-4201-99FD-0B5DB52B1225
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74FFB809-D2E3-4167-A27F-C3CD599D1B22
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28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560241-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
TECHNO ALB VENDIMI  .pdf
TECHNO ALB BILANC 2019 -3-8-min.pdf
TECHNO  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (1).xlsx
TECHNO  ALB SHENIME SHPJEGUESE (1)-min.pdf
TECHNO  Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669815-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  10.03.2021 per ndryshim  
administratori. Largimi i Natasha Mata dhe emerimi i Glendi Abdi.
Pronësia ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët (shqiptare - 
e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Glendi Abdi")                      Nga data "10/03/2021             
Ne daten "10/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Natasha Mata")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743742-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
TECHNO ALB VENDIMI PER DESTINIMIN E FITIMIT.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
TECHNO ALB PASQYRA FINANCIARE 20.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB011DFD-D36D-481B-A037-0B230E6E9AD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FD5611-4532-4960-8A1A-E31452DC2C71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA1CEB3-285F-4993-B93A-666801180046
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA1CEB3-285F-4993-B93A-666801180046
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE676FB-BD8B-4B92-A1B1-62912F3B5CA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBF19C5-B585-4267-854C-B8E3AE8CBE49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3674C2-C38B-40A6-9673-8A62BAF447D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4868391B-23DC-42ED-AB17-CA2DB108923E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB30C10E-24EC-4FB3-ACA0-E51E71170977
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB30C10E-24EC-4FB3-ACA0-E51E71170977
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC27FA5F-D186-4012-A51E-E3FC40BD3BBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8474860D-1D6C-42E9-A131-701AF888836B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FF4008-0C4A-42D4-807D-709941CC62E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2CF5986-2A52-4E73-9AA2-512677287F2E
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TECHNO ALB SHENIME SHPJEGUESE 20.pdf

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950180-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Techno 
Alb 2021.xlsx
TECHNO ALB SHENIME SHPJEGUESE.pdf
TECHNO ALB PASQYRA FINANCIARE 21.pdf
TECHNO ALB VENDIM ORTAKU.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Techno Alb 2021.xlsx

03/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-141623-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
TECHNO ALB VENDIM DESTINIM FITIMI.pdf
SHENIME SHPJEGUESE TECHNO ALB.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
TECHNO ALB 2022.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar TECHNO  ALB  2022.xlsx
PASQYRA FINANCIARE TECHNO ALB.pdf

20/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-287926-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMETSHPJEGUESETECHNOALB.pdf
VENDIMITECHNOALB.pdf
PASQYRATFINANCIARETECHNOALB.pdf
TECHNOALBPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
TECHNOALBPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

13/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-412776-02-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C14BD3-06CF-4077-AD70-2B49E4566B2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033B2081-6C06-49AE-91E4-CEDC5A1DA16E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033B2081-6C06-49AE-91E4-CEDC5A1DA16E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0792E5AF-F611-4EEA-A7E7-724097978B95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF01E8E-2191-43F1-A9E8-AF9924027399
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C49948E-396E-4E27-AD4A-B1E4DD27969D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6667C7FA-2790-469E-A4A0-31974CD545C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E47E4F8-F803-457A-BD05-B0714AA2DE07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA07C34-01E7-46B0-AB92-BDCCDF657B03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2B855B-0D58-43A9-A120-57B92B12C1A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2B855B-0D58-43A9-A120-57B92B12C1A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC53399D-5881-4C6D-9780-FEE19D74FC60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98E358B-3E2A-4BB5-8C4D-C033118982B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4289E3B-32A2-4FF1-921E-F836DBDE6010
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0920BA3-F125-47A1-A4DA-4EE2A3EA5AA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5790C29-2A3B-4DD3-AF7B-DB3EC777A515
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D9A4A6-1C40-4277-99CD-72B9E8D1C3A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF68D66-7820-47BC-9AA8-89897F4BF28C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
10.02.2025 për ndryshim objekti dhe shtim kodesh NVE 
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, projektimit. Ndertime dhe projektime te 
rrugeve. Import-eksport, prodhim dhe tregetim te materialeve te ndryshem per ndertim si 
dhe i artikujve te ndryshem. Punime metalike, alumin, druri, etj. Punime elektrike, 
hidraulike, gjelberim, ndriçim, pastrim i siperfaqeve urbane.")          u be            ("Ne 
fushen e ndertimit, projektimit. Ndertime dhe projektime te rrugeve. Import-eksport, 
prodhim dhe tregetim te materialeve te ndryshem per ndertim si dhe i artikujve te 
ndryshem. Punime metalike, alumin, druri, etj. Punime elektrike, hidraulike, 
gjelberim, ndriçim, pastrim i siperfaqeve urbane.Hoteleri,bar 
restorant,sherbime.Aktivitete te lojrave te fatit kazino etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-446561-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.    

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VENDIMITECHNOALB.PDF
ShenimeshpjegueseTECHNOALB.pdf

Datë: 31/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83986A15-84BC-4061-8345-CE05E7B7A8E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C10D642-5CBA-4120-A1FE-88024112E8E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1846120C-2D1C-4BE3-8A36-658B55221CCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9C9230-9DEA-469A-9010-3DBF51C55F51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23ED9C75-A7F9-4411-9248-495D696B0A37

